
UCHWAŁA NR 235/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.)

Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda wybrany został radny Mariusz 
Bywalec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Nowa Ruda.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 3A20A89E-FF2F-4CFE-9D53-0B2E90DC57B2. Podpisany Strona 1




